[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       От   15.12. 2020г          д. Асеньевское                      № 82
«Об утверждение положения о бюджетном процессе сельского поселения деревня Асеньевское»
В соответствии с Конституцией РФ ,Бюджетного кодекса РФ и иными законодательными документами, регулирующие бюджетные правоотношения,
Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское
                                              РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе сельского поселения деревня Асеньевское.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года
Глава Сельской Думы  муниципального

образования сельского поселения                                         Масленникова В.Н
деревня Асеньевское